ECKANKAR

Schweiz & Liechtenstein =

DEUTSCHSCHWEIZ, ONLINE PER ZOOM

02.01.24

21.01.24

30.01.24

06.02.24

18.02.24

27.02.24

12.03.24

17.03.24

26.03.24

20.00-21.00

11.00-12.15

20.00-21.30

20.00-21.00

11.00-12.15

20.00-21.30

20.00-21.00

11.00-12.15

20.00-21.30

Fiinfzehn Minuten, die
dein Leben verandern

— Erfahre HU, den Ton

der Seele

Dein Leben —ein
spirituelles Abenteuer

Spirituell wach sein —
im Fluss mit der
gottlichen Kraft leben.
Wie geht das?

Entwickle eine
kraftvolle spirituelle
Praxis — Erfahre HU,
den Ton der Seele

Das Geheimnis
spiritueller Freiheit

Unsere Angste, wie wir
sie in Stufen fiir
spirituelles Wachstum
verwandeln kdnnen

Erwache zu hoherem
Bewusstsein — Erfahre
HU, den Ton der Seele

Zuhoéren — ein
Geschenk der Liebe

Spirituelle Weisheit zu
Beziehungen — Starke
deine Beziehung -
auch die zu Gott

Der Ton der Seele
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

ECK Licht und Ton Gottesdienst
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

Spirituelle Gesprache zum Thema
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

Der Ton der Seele
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

ECK Licht und Ton Gottesdienst
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

Spirituelle Gesprache zum Thema
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

Der Ton der Seele
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

ECK Licht und Ton Gottesdienst
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite

Spirituelle Gesprache zum Thema
— Anmelden an: Zoom-Registrierungsseite



Altstatten
Hotel Sonne, Kugelgasse 2
9450 Altstatten

23.02.24 19.30-21.00

Basel ECK-Center
Elisabethenanlage 25
4051 Basel

07.01.24 10.15-11.15
15.01.24 20.15-21.45
17.01.24 19.00-19.45
17.01.24 20.00-21.00
04.02.24 10.15-11.15
12.02.24 20.15-21.45
21.02.24 19.00-19.45
27.02.24 19.30-20.30
03.03.24 10.15-11.15
11.03.24 20.15-21.45

Visionen des SUGMAD

Dein Leben —ein
spirituelles Abenteuer

The Visions of Lai Tsi

Mochtest du mehr liber
die Lehren von ECK
erfahren?

Erfahre HU, den Ton
der Seele

Das Geheimnis
spiritueller Freiheit

The Arch of the
Heavenly World

Mochtest du mehr tiber
die Lehren von ECK
erfahren?

Das Beste in anderen
sehen, bringt das Beste
in dir zum Vorschein

Zuhoren —ein
Geschenk der Liebe

The Culture of Eckankar

Spirituelle Gesprache zum Buch — Das
Shariyat-Ki-Sugmad, Buch Eins, Kap 9

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Spirituelle Gesprache zum Buch — "Spiritual
Exercises for The Shariyat", Book Two, Harold
Klemp, Kapitel 9, mit deutscher Ubersetzung

Open house — Mdchtest du in ruhiger
Atmosphare ausserhalb einer Veranstaltung
mehr iber Eckankar, den Weg spiritueller
Freiheit erfahren? Dann besuche
unverbindlich das ECK-Center. Es liegt nur 5
Gehminuten vom Hauptbahnhof Basel SBB
entfernt.

Der Ton der Seele

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Spirituelle Gesprache zum Buch — "Spiritual
Exercises for The Shariyat", Book Two, Harold
Klemp, Kapitel 10, mit deutscher Ubersetzung

Open house — Mdchtest du in ruhiger
Atmosphare ausserhalb einer Veranstaltung
mehr (iber Eckankar, den Weg spiritueller
Freiheit erfahren? Dann besuche
unverbindlich das ECK-Center. Es liegt nur 5
Gehminuten vom Hauptbahnhof Basel SBB
entfernt.

Rundtischgesprach

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Spirituelle Gesprache zum Buch — "Spiritual
Exercises for The Shariyat", Book Two, Harold
Klemp, Kapitel 11, mit deutscher Ubersetzung



20.03.24 19.00-19.45 Mochtest du mehr iiber Open house — Mochtest du in ruhiger
die Lehren von ECK Atmosphare ausserhalb einer Veranstaltung
erfahren? mehr Uber Eckankar, den Weg spiritueller
Freiheit erfahren? Dann besuche
unverbindlich das ECK-Center. Es liegt nur 5
Gehminuten vom Hauptbahnhof Basel SBB
entfernt.

20.03.24 20.00-21.00 Erfahre HU, den Ton Der Ton der Seele
der Seele

Bern / Rosengarten
Treffpunkt: Station 'Rosengarten’, Buslinie 10

16.03.24 10.30-11.30 Der Weg der Wahrheit  Spirituelle Gesprache unterwegs in der Natur
fangt im Herzen an

Bern-Bethlehem
Café Tscharni, Raum Wintergarten, Waldmannstrasse 17A
3027 Bern-Bethlehem

22.01.24 20.15-21.30 Dein Leben — ein ECK Licht und Ton Gottesdienst
spirituelles Abenteuer

05.02.24 20.15-21.15 Konflikte mit Liebe und Rundtischgesprach
Giite angehen

04.03.24 20.15-21.15 Lebensfreude und Kraft Der Ton der Seele
— Erfahre HU, den Ton
der Seele

Kreuzlingen

Zentrum Trdsch, Hauptstrasse 42
8280 Kreuzlingen

20.02.24 19.30-20.30 Entdecke dein Der Ton der Seele — HU singen und anschl.
spirituelles Potential spirituelles Gesprach

Kreuzlingen ECK-Center
Bahnhofstrasse 31
8280 Kreuzlingen
06.01.24 16.00-17.00 Dein Leben — ein ECK Licht und Ton Gottesdienst
spirituelles Abenteuer

16.01.24 19.00-21.30 ECK-Meister Gopal Das Spirituelle Gesprdache zum Buch — Harold
Klemp, Those Wonderful ECK Masters,
Kap. 1, mit deutscher Ubersetzung

03.02.24 16.00-17.00 Das Geheimnis ECK Licht und Ton Gottesdienst
spiritueller Freiheit

28.02.24 19.30-20.15 HU kennenlernen Der Ton der Seele



02.03.24

12.03.24

Lugano — Centro ECK Ticino

Via al Fiume 8
6807 Taverne

02.01.24

13.01.24

26.01.24

06.02.24

10.02.24

23.02.24

05.03.24

09.03.24

22.03.24

16.00-17.00

19.00-20.30

20.30-21.30

16.00-17.15

20.30-21.15

20.30-21.30

16.00-17.15

20.30-21.15

20.30-21.30

16.00-17.15

20.30-21.15

Zuhoren — ein
Geschenk der Liebe

ECK-Meister Kata Daki

Armonia

La tua vita,
un'avventura spirituale

Sperimenta lo HU,
il Suono dell'Anima

Verita

Il segreto della liberta
spirituale

Sperimenta lo HU,
il Suono dell'Anima

Salute e guarigione

Ascoltare! Un regalo
d'amore

Sperimenta lo HU,
il Suono dell'Anima

SVIZZERA ITALIANA, ONLINE PER ZOOM

13.01.24

10.02.24

09.03.24

16.00-17.15

16.00-17.15

16.00-17.15

La tua vita,
un'avventura spirituale

Il segreto della liberta
spirituale

Ascoltare! Un regalo
d'amore

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Spirituelle Gesprache zum Buch — Harold
Klemp, Those Wonderful ECK Masters,
Kap. 4, mit deutscher Ubersetzung

Dialoghi spirituali sul libro — "Il linguaggio
dell'Anima", Harold Klemp, Pag. 1/16
Funzione ECK della Luce e del Suono

[l Suono dell'Anima
Dialoghi spirituali sul libro — "Il linguaggio

dell'Anima", Harold Klemp, Pag. 17/30

Funzione ECK della Luce e del Suono

Il Suono dell'Anima

Dialoghi spirituali sul libro — "Il linguaggio
dell'Anima", Harold Klemp, Pag. 31/44

Funzione ECK della Luce e del Suono

Il Suono dell'Anima

Funzione ECK della Luce e del Suono
— Registrazione a ticino@eckankar.ch

Funzione ECK della Luce e del Suono
— Registrazione a ticino@eckankar.ch

Funzione ECK della Luce e del Suono
— Registrazione a ticino@eckankar.ch



Radolfzell
Milchwerk, 1. Stock Raum 5, Werner-Messmer-StraRe 14
78315 Radolfzell
09.03.24 16.00-17.00 Unsere Angste — wie
wir sie in Stufen fiir
spirituelles Wachstum
verwandeln kénnen

Schaffhausen
Vordergasse 54
8200 Schaffhausen
19.01.24 20.00-21.00 Erfahre HU, den Ton
der Seele
16.02.24 20.00-21.00 Erfahre HU, den Ton
der Seele
15.03.24 20.00-21.00 Erfahre HU, den Ton
der Seele
St. Gallen ECK-Center
Neugasse 49
9000 St. Gallen
10.01.24 19.30-20.30 Dein Leben — ein
spirituelles Abendteuer
31.01.24 19.30-20.30 Erfahre HU, den Ton
der Seele
14.02.24 19.30-20.30 Das Geheimnis
spiritueller Freiheit
28.02.24 19.30-20.30 Erfahre HU, den Ton
der Seele
13.03.24 19.30-20.30 Zuhoren —ein
Geschenk der Liebe
27.03.24 19.30-20.30 Erfahre HU, den Ton
der Seele

SUISSE ROMANDE, ONLINE PAR ZOOM

07.01.24 10.00-11.15 Votre vie — une
aventure spirituelle

28.01.24 10.00-11.00 Quinze minutes pour
changer ta vie -
Expérimente le HU, le
Son de I'Ame

Spirituelle Gesprache zum Thema
— Info unter:steinamrhein@eckankar.ch

Der Ton der Seele

Der Ton der Seele

Der Ton der Seele

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Der Ton der Seele

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Der Ton der Seele

ECK Licht und Ton Gottesdienst

Der Ton der Seele

Office ECK de la Lumiére et du Son
— Inscription:
suisseromandezoom@eckankar.ch

Le Son de I'Ame

— Inscription: Page d'enregistrement Zoom



11.02.24 10.00-11.15 Le secret de la liberté Office ECK de la Lumiere et du Son

spirituelle — Inscription: Page d'enregistrement Zoom
25.02.24 10.00-11.00 Acquérir une pratique Le Son de I'Ame
spirituelle efficiente =  — Inscription: Page d'enregistrement Zoom

Expérimente le HU, le
Son de sw I'Ame

10.03.24 10.00-11.15 Ecouter —un cadeau Office ECK de la Lumiére et du Son
d'amour — Inscription: Page d'enregistrement Zoom
24.03.24 10.00-11.00 Accede a un état de Le Son de I'Ame
conscience supérieur — — Inscription: Page d'enregistrement Zoom

Expérimente le HU, le
Son de I'Ame

Zirich ECK-Center

Kurvenstrassse 17

8006 Zirich

07.01.24 10.15-11.15 Dein Leben — ein ECK Licht und Ton Gottesdienst
spirituelles Abenteuer

24.01.24 19.00-20.00 Die Kraft der Anmut zur Rundtischgesprach
Bewadltigung der
Herausforderungen des
Lebens

04.02.24 10.15-11.15 Das Geheimnis ECK Licht und Ton Gottesdienst
spiritueller Freiheit

03.03.24 10.15-11.15 Zuhoren — ein ECK Licht und Ton Gottesdienst
Geschenk der Liebe

13.03.24 19.00-20.00 Wie kannst du dein Rundtischgesprach

Herz offen halten?

Eckankar-Gesellschaft CH & FL / Eckankar Société CH & FL / Eckankar Societa CH & FL
Kurvenstrasse 17, 8006 Zirich

www.eckankar.ch

info@eckankar.ch
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